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پولی مالی

 امضای تفاهم نامه همکاری بانک رفاه 
کارگران و صندوق های تابعه وزارت  کار

در راستای افزایش هم افزایی در مجموعه وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی، تفاهم نامه های جداگانه 
همکاری بانک رفاه کارگران و صندوق های تابعه 

این وزارتخانه امضاء شد.
به گزارش اقتصادســرآمد، ایــن تفاهم نامه ها در 
حاشــیه نشســت هم افزایی بانک رفــاه کارگران 
و صندوق هــای تابعه وزارت تعــاون، کار و رفاه 
اجتماعی و شــرکت های تحت نظــارت که عصر 
روز دوشــنبه 24 اردیبهشــت ماه با حضور دکتر 
مرتضوی وزیر تعــاون، کار و رفاه اجتماعی، دکتر 
عسگریان معاون رفاه و امور اقتصادی وزارتخانه، 
دکتر موسوی مدیرعامل ســازمان تامین اجتماعی 
و جمعی از مدیــران این وزارتخانه، ســازمان و 
صندوق ها برگزار شد، به امضای دکتر للـــه گانی 
مدیرعامل بانک رفاه کارگران از یک ســو و دکتر 
مسکنی مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری، 
دکتر برقراری مدیرعامل صنــدوق بیمه اجتماعی 
کشاورزان، روســتائیان و عشــایر، دکتر کاظمی 
مدیرعامل صندوق حمایت و بازنشستگی کارکنان 
فولاد و مهندس نوعی مدیرعامل صندوق حمایت و 

بازنشستگی آینده ساز از سوی دیگر رسید.  
بر اساس این گزارش، دکتر للـه گانی طی سخنانی 
در این مراســم با بیان اینکه هم افزایی در مجموعه 
وزارت تعــاون، کار و رفــاه اجتماعــی منجر به 
ارتقای بهره وری  فعالیت ها می شــود خاطرنشان 
کرد: حجم قابل توجهی از اقتصاد کشــور در این 
وزارتخانه مدیریت می شود و بدون شک با توسعه 
همکاری های متقابــل در وزارتخانــه، بهره وری 

فعالیت ها افزایش می یابد. 

توسعه بانکداری دیجیتال راهبرد 
بانکداری خرد بانک سیناست

سرپرست بانک ســینا گفت: توســعه بانکداری 
دیجیتال راهبرد بانکداری خرد بانک سیناســت.به 
گزارش اقتصادســرآمد،  علی ابدالی، در بازدید از 
تعدادی از واحدهای ســتادی این بانک، بر اهتمام 
حداکثری همکاران بر توســعه بانکداری دیجیتال 
که از ارکان اصلی طرح راهبردی این بانک است، 
تأکید کرد و گفت: استفاده از هوش مصنوعی برای 
تحلیل رفتار و نیازهای مشتریان و مدیریت جریان 
نقدینگی به ویژه در بانکداری خرد در دســتور کار 

بانک سینا قرار دارد.
وی در بازدیــد از معاونت برنامه ریزی و توســعه 
کسب وکار بانک سینا، به ضرورت توجه به تغییرات 
بازار و نیازهای جدید مشتریان اشاره کرد و گفت: 
با هدف گذاری و برنامه ریزی های منسجم از طریق 
معرفی محصــولات متمایز و رقابتــی، می توان به 

افزایش سهم بازار بانک کمک کرد.
سرپرست بانک سینا در بازدید از ادارات معاونت 
سرمایه  انسانی، ضمن دیدار و گفت وگو با کارکنان 
این معاونت، بر لزوم توجه به موضوعات آموزش و 
توسعه مهارت های پرسنل، امور رفاهی و سلامت 

همکاران و... تأکید کرد.
وی همچنین در بازدید از مدیریت امور بازرســی، 
کنترل عملکردها به ویژه در شعب بانک، ریشه یابی 
مشــکلات، تحلیل شــکایات احتمالی مشتریان 
و ارائــه راهکارهــای لازم را از جملــه وظایف 
بازرسان دانســت و تصریح کرد: هدف از بازرسی 
کلیه واحدهای ســتادی و صــف در بانک، اعمال 
کنترل های لازم در جهت بهبود و ارتقای شاخص ها 
است که خوشــبختانه در شــاخص های سلامت 
اداری، بانک سینا از پیشتازان نظام بانکی است. در 
این بین، توسعه مانیتورینگ و بازرسی غیرحضوری 

ضروری به نظر می رسد.

بازار سرمایه 4

گروه بازار ســرمایه- حســین بوذری ـ 
هزینه های تمام شده استخراج طلا از معادن 
بسیار بالاست و دولت چاره ای ندارد جز اینکه 
برای این کار از شــرکت های دانش بنیان کمک بگیرد.

دانش بنیان ها می توانند بــا ابداع نوآوری و فناوری  های 
جدید هزینه های استخراج شمش طلا را بسیار کاهش 
دهند؛ دولت با این کار به دو هدف اساســی دست پیدا 
خواهد کرد؛ نخست هزینه اســتخراج طلا از معادن را 
کاهش چشــمگیری می دهد و دوم اینکه از مسیر سود 
فراوانی خواهد برد، چراکه صنعت طلا سودآور است و 

دولت در حقیقت با یک تیر دو نشان می زند.
در صنعت طلا و جواهر بخش های بکر و دست نخورده 
بسیاری وجود دارد که نیازمند ورود دانش بنیان ها هستند 
تا هزینه  و زمان استخراج طلا و جواهر از معادن کاهش 

چشمگیری پیدا کند.
بهره گیری از محصولات فناورانه و نوآورانه در صنعت 
طلاســازی نیازمند مولفه هایی اســت که یکی از این 
مولفه ها شرکت های دانش بنیان هستند، این شرکت ها 
برای ساخت محصولات فناورانه برای استخراج طلا از 
معادن نیازمند نیروی انسانی صاحب فن و آموزش دیده 
است.هنرستان های طلا و جواهر در کشور بهترین محیط 
برای پرورش و تربیت متخصصان آینده هســتند و طی 
سال های گذشته بازار طلا و جواهر رونق خوبی داشته 
و نیروهای انســانی توانمندی در بازار مشغول فعالیت 

هستند.
از سویی ایده های نو در صنعت طلا و جواهر در معادن 
کاربرد بســیاری دارد و با این ایده ها می توان علاوه بر 
به کارگیری دانش بنیان ها در صنعت طلا و جواهر تحول 

ایجاد کرد.

 فعالیت چندین شرکت  دانش بنیان
 در صنعت طلا و جواهر

نادر بذرافشــان رئیــس اتحادیــه صنف ســازندگان و 
فروشندگان طلا و جواهر اســتان تهران در گفت و گو با 
خبرنگر اقتصادسرآمد با بیان اینکه دانش بنیان هایی در زمینه 
استخراج طلا از معادن فعالیت می کنند که جزء ارگان های 
دولتی هستند، اظهار کرد: متأسفانه میزبان استخراج طلا در 

مقایسه با میزان مصرف آن خیلی زیاد نیستند.
وی اضافه کرد: در یک سال گذشته اعلام شد طلافروشانی 
که صادرات دارند در قبال ارز تعهدی می توانند شمش طلا 
وارد کنند و به این ترتیب بخشی از مشکلات مواد اولیه که 

شمش است در رابطه با تولید رفع شد.
رئیس اتحادیه صنف ســازندگان و فروشــندگان طلا و 
جواهر استان تهران عنوان کرد: شرکت های دانش بنیان در 
حوزه مختلف صنعت طلا و جواهر داریم و دانشگاه علمی 
و کاربردی اتحادیه طلا و جواهر اســتان تهران تنها مرکز 
آموزشی است که در ایران به آموزش دانشجویان می پردازد.
بذرافشان یادآور شــد: این مرکز آموزشی در حال حاضر 
400 دانشجو دارد و قطعا دانشگاه علمی و کاربردی طلا و 
جواهر استان تهران بر آینده این صنعت تأثیر مثبت خواهد 
گذاشت و منجر به اشتغال اعضای این دانشگاه می شود و 
به عنوان بازوی اقتصادی کشور می تواند مهم ترین نقش را 

در اشتغال کشور داشته باشد.
وی در ادامه توضیح داد: دانش بنیان ها در دهه گذشته نقش 
موثری در تولید و صادرات صنعت طلا و جواهر داشته اند.

رئیس اتحادیه صنف سازندگان و فروشندگان طلا و جواهر 
اســتان تهران مطرح کرد: دانشگاه علمی و کاربردی طلا و 
جواهر استان تهران علاوه بر آموزش به دانشجویان در زمینه 
علمی و تحقیقاتی نیز به آنان آموزش لازم را ارائه می کند و 

این از طریق سند راهبردی وزارت صنعت، معدن و تجارت 
اعلام شــده و مرکز صنایع غذایی وزارت صمت این سند 
را دنبال می کند و ما نســبت به آن بازنگری، اصلاحات و 
بررسی هایی را انجام دادیم و سند راهبردی وزارت صمت 
را از طریق بازنگری در دانشــگاه علمی و کاربردی و تیم 
تخصصی و تحقیقاتــی همراه رفع اشــکالات به وزارت 

صمت ارسال کردیم.
بذرافشــان متذکر شد: مقرر شــده وزارت صنعت، معدن 
و تجارت اصلاحات مدنظر را اعمــال کند و با اعمال این 
اصلاحات به لحاظ علمی می توان تحول اساسی در حوزه 

صنعت طلا و جواهر به وجود آورد.
وی در بخش دیگری از این گفت و گــو درباره وضعیت 
بازار طلا و جواهر در استان تهران عنوان کرد: سال 1403 
به عنوان »جهش تولید با مشارکت مردم« نامگذاری شده، اما 
متأسفانه براساس فعالیت ما بر مبنای شعار سال پیش نرفته، 
به طوری که در زمینه تولیــد و توزیع )به خصوص تولید( 
وضعیت مناسبی نداشــته ایم و میزان تولید به شدت روند 
نزولی به خود گرفته و از ابتدای سال 10 درصد هم تولید 

طلا و مصنوعات نداشته ایم.
 تفاهم نامه اتحادیه طلا و جواهر استان تهران

 با شرکت های دانش بنیان
رئیس اتحادیه صنف سازندگان و فروشندگان طلا و جواهر 
استان تهران، دلیل کاهش میزان تولید طلا در استان تهران 
از ابتدای سال را اجرایی شدن سامانه تجارت عنوان کرد و 
ادامه داد: این موضوع موجب شده دل نگرانی ها نسبت به 
آینده صنفی همکاران افزایش پیدا کند و حال در دو هفته 
گذشته جلسات متعددی در رابطه با این موضوع با مسئولان 

ارگان های ذیربط داشته ایم.
بذرافشــان خاطرنشان کرد: خروجی جلســه با مسئولان 
ارگان های ذیربط این بود که ثبت ســرمایه مشکل اصلی 
طلافروشان و طلاسازان حذف شــود و دیگر نیاز به ثبت 
سرمایه اولیه نیست و در بخش تولید از معادن تا شمش طلا 
باید ثبت ســرمایه کنند و همچنین همکارانی که در بخش 
صادرات و واردات نقش دارند باید ثبت سرمایه انجام دهند 

و سایر طلافروشان از این امر مستثنی هستند
کید کرد: در جلسه 6 ساعته با مسئولان ستاد مبارزه با  وی تأ
قاچاق کالا و ارز مقرر شد ثبت سرمایه و آنی معاملات از 

سوی طلافروشان حذف شود.

رئیس اتحادیه صنف سازندگان و فروشندگان طلا و جواهر 
اســتان تهران درباره اینکه آیا تفاهم نامه ای با شرکت های 
دانش بنیان امضا کرده اید؟ چنین پاســخ داد: بله. با برخی 
از دانش بنیان ها تفاهم نامه هایی امضا کرده ایم، همچنین با 
ارتش دررابطه با آموزش افــراد تفاهم نامه امضا کرده ایم 
و هفته آینده نمایشــگاه طلا و جواهر در اصفهان گشایش 
می یابد و اتحادیه طلا و جواهر اســتان تهران و دانشــگاه 

علمی و کاربردی این اتحادیه در آن غرفه خواهند داشت.
بذرافشان بیان کرد: مقرر شــده در نمایشگاه طلا و جواهر 
اســتان اصفهان ســمینارها و آموزش هایی برگزار کنیم و 
شــرکت های دانش بنیانی هم هســتند که از طریق ارتباط 
با اتحادیه طلا و جواهر اســتان تهران ما را در برپایی این 

نمایشگاه یاری خواهند کرد.
وی در واکنش به این سوال که استخراج شمش طلا از معادن 
هزینه بر بوده و زمان زیادی را از دولت می گیرد، در حالی 
که می توان از طریق دانش بنیان ها محصولات فناور و نوآور 
بیشتری را برای اســتخراج طلا از معادن تعبیه کرد، بدون 
سفانه  اینکه هزینه و زمان بیشتری صرف شود، بیان کرد: متأ
این ضعفی است که در کشور با آن مواجه هستیم و برخی 
مسئولان دولتی و نمایندگان خانه ملت نسبت به ظرفیت و 
پتانسیلی که حوزه صنعت دارد واقف نیستند، در حالی که 
صنعت قدمت دیرینه دارد و می تواند بازوی نظام در حوزه 

اقتصادی باشد.
بذرافشان یادآور شد: این موضوع نیاز به حمایت دولت از 
دانش بنیان هایی دارد که در حوزه صنعت فعالیت می کنند 
و چتر حمایتی دولت باید روی ســر دانش بنیان ها دارد که 
سفانه در حد شعار باقی مانده است، در حالی که صنعت  متأ
طلا و جواهر با حضور شــرکت های دانش بنیان ظرفیت 
دوچندانی پیدا خواهد کرد و خواهیم توانســت با حضور 
شرکت های دانش بنیان با هزینه کمتری شمش طلا از معادن 

استخراج کنیم.
وی تصریح کرد: در ســال جاری صنف طــلا و جواهر 
می تواند در راســتای تحقق شعار ســال گام های متعدد و 
موثری بردارد، چراکه صنعت طلا و جواهر این توانایی را 
دارد، در حالی که این شعار یکطرفه محقق نمی شود و باید 
چتر حمایتی دولت روی ســر صنف طلا و جواهر باشد و 
دولت و مجلس می توانند در این زمینه نقش آفرین باشند تا 
صنف طلا و جواهر به یک صنعت پویا و فعال تبدیل شود. 

 رئیس اتحادیه صنف سازندگان طلا و جواهر استان تهران
 به» اقتصادسرآمد« می گوید:

 گام های صنف طلا وجواهر
 به سمت دانش بنیان

 تفاهم نامه اتحادیه طلا و جواهر استان تهران
 با شرکت های دانش بنیان

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس درباره حذف 4 صفر از پول ملی اولویت ندارد

 باید موتورهای تولید صفر 
را مهار کرد

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس درباره حذف 4 صفر از پول 
ملی توضیحاتی ارائه کرد.به گزارش اقتصادسرآمد، محمدرضا 
پورابراهیمی درباره حذف 4 صفراز پــول ملی،به خانه ملت  
گفت: لایحه ای که دولت قبل برای حــذف 4 صفر از پول ملی داده بود، 
درباره ساده سازی گزارش ها درخصوص اطلاعات اقتصادی کشور بود و 
هدف این بود که به جای اینکه از واژه به طور مثال »همت« استفاده شود 

با حذف صفر بتوان، ا اعداد را روان تر به کار برد.
محمدرضا پورابراهیمی نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شــورای 
اســلامی ادامه داد: باید در کنار حذف صفر به منظور ساده سازی ارقام، 
اعداد و دیتاها، موضوع تولید صفر را نیز در نظر بگیریم، اساســا حذف 

صفر بدون توجه به دلایل تولید آن اقدام تاثیرگذاری نیست.
محمدرضا پورابراهیمی رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس درباره با بیان 
اینکه اگر به دنبال حذف صفر هستیم باید موتورهای تولید صفر در اقتصاد 
را ابتدا پیدا کنیم.اضافه کرد: تا زمانیکه موتورهای تولید صفر را خاموش 
نکنیم ما از این سو صفر را حذف می کنیم و در مقابل صفر تولید می شود 
و ممکن است 10 سال دیگر نیز دولت مستقر دوباره لایحه حذف صفر 

را به مجلس ارائه می کند.
این نماینده مردم در مجلس یازدهم تصریح کرد: ساده سازی حساب ها 
با حذف صفر را نفی نمی کنیم اما باید به این نکته توجه کرد که این اقدام 
اساسا محتوایی کاربردی ندارد زیرا مادامیکه موتورهای تولید صفر مانند 
ناترازی بودجه، ناترازی نظام بانکی، تغییرات ناشی از سیاست های اشتباه 
ارزی در کشــور به ریل خود بازنگردد و خاموش یا کند نشود ما هرچه 

صفر حذف کنیم این موتورها صفر تولید می کنند.
محمدرضا پورابراهیمی رئیس کمیســیون اقتصادی مجلس افزود: اگر 
سیاست های اقتصادی در کشور به ثبات برسد که در این ثبات بتوان برای 
بلندمدت پیش بینی کرد که این موتورها کند شــده اســت، ساده سازی 
نگهداری اطلاعات حساب مالی شرکت ها و دولت می تواند منطقی باشد.

حاجی دلیگانی با انتقاد از توقف در پرداخت وام:

تحقیق و تفحص از وضعیت منابع 
بانک ها ضرورت دارد 

عضو کمیســیون برنامه و بودجه مجلس با بیان اینکه تحقیق 
و تفحص از بانک ها با هدف اینکه مشــخص شود منابع خود 
را کجا هزینه می کنند، ضروری اســت، گفت: بانک ها به شدت مشغول 

بنگاه داری هستند.
به گزاش اقتصادسرآمد، حســینعلی حاجی دلیگانی با انتقاد از وضعیت 
واهم دهی بانک ها به مردم به ویژه وام های خرد به افراد نیازمند، به خانه 
ملت گفت: متاسفانه شنیده می شــود بانک ها حدود 6 ماه است که هیچ 
وامی به مردم نداده اند و اصطلاح سه قفله کرده اند و حتی مشخص نیست 
تســهیلات در اختیار خود را به چه افرادی می دهند، بنابراین تحقیق و 
تفحص از بانک ها با هدف اینکه مشخص شود منابع خود را کجا هزینه 

می کنند، ضروری است.
نماینده مردم شاهین شهر، میمه و برخوار در مجلس شورای اسلامی با بیان 
اینکه از حدود 4 ماه پیش از آغاز سال جدید پرداخت وام های خرد توسط 
بانک ها تاکنون قطع شده اســت، افزود: این در حالی است که تسهیلات 
مورد نیاز واحدهای تولیدی پرداخت نشده و قانون بودجه سال 1402 در 

رابطه با بنگاه های اقتصادی اجرایی نشد.
حســینعلی حاجی دلیگانی نماینده مردم شاهین شهر، میمه و برخوار در 
مجلس شورای اسلامی ادامه داد: اگرچه بهانه بانک ها این است که برای 
کنترل نقدینگی جلوی پرداخت وام ها را گرفته اند، اما شخصا معتقدم که 
بانک ها به تعهدات خود عمل نکرده و به شدت مشغول بنگاه داری هستند 

و این در تضاد با اهداف بانک مرکزی است.
حسینعلی حاجی دلیگانی عضو کمیســیون برنامه، بودجه و محاسبات 
مجلس شورای اسلامی مطرح کرد: در این میان برخی از بانک ها وام های 
37 درصدی می دهند که به معنای آن اســت که بنگاه های دریافت کننده 

چنین وامی به دنبال اجحاف مضاعف در حق مردم هستند.

قوه قضائیه سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قوچان

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی 
برابر رأی شماره 140260306010010022 – 1402/12/28 هیأت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک قوچان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حیدرعلی زارع میرزا محمدرضا 
فرزند عباسعلی به شماره ملی 0779148126 صادره از درگز در یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 62764/76 مترمربع تمامت پلاک های 804 فرعی و 463 فرعی از 30- اصلی و 
قسمتی از پلاک 30- اصلی واقع در بخش 2 قوچان اراضی مزرج )دو پلاک فرعی رسماً متعلق 
به متقاضی است( و قسمتی از پلاک اصلی مذکور خریداری از مالکین رسمی آقایان حیدرعلی 
باباخان مزرجی و غلامحسین قلی مزرجی و عوض محمد نوروزی مزرج و حسن برات مزرجی و 
مهدی ولیپور و ابوالفتح کدخدا مزرجی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/16 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/30

میم الف : 51  شناسه آگهی : 1707966
محمد صنعتی - کفیل اداره ثبت اسناد و املاک قوچان

مدیریت محترم لامرد تجارت شینا   
باسلام احتراما باتوجه به درخواست بازنشستگی پیش از موعد اقای منوچهر 
خدادادی نیا      درکارهای سخت و زیان آور که در جلسه مورخ 1402/11/21 
کمیته بدوی استانی  این اداره کل مطرح شده و شغل ایشان به شرح ذیل مورد 
تایید قرار گرفته است رای به شرح ذیل ابلاغ می گردد. 1- شغل ریگر ازتاریخ 
1395/5/1 لغایت 1396/4/31 گروه )ب( همچنین  مطابق با تبصره 5 ماده 8 
تصویب نامه هئیت محترم وزیران رای مذکور ظرف مدت 15 روز اداری ازتاریخ 
ابلاغ نامه با ارائه تقاضای کتبی )فرم شماره 4 ( بصورت حضوری توسط کارفرما 
یا نماینده قانونی وی در این اداره کل قابل تجدید نظر خواهی  می باشد ودرغیر 
این صورت رای مذکور قطعی و لازم الاجراست . ضمنا به اعتراض های ارسالی 

غیر حضوری ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
اداره تعاون ، کارو رفاه اجتماعی شهرستان کنگان 

مدیریت محترم موسسه ایمن کارا سپهر  
باسلام احتراما باتوجه به درخواست بازنشستگی پیش از موعد اقای منوچهر 
خدادادی نیا  درکارهای ســخت و زیان آور که در جلسه مورخ 1402/11/21 
کمیته بدوی استانی  این اداره کل مطرح شده و شغل ایشان به شرح ذیل مورد 
تایید قرار گرفته است رای به شرح ذیل ابلاغ می گردد. 1- شغل راننده پایه یک 
از تاریخ 1397/5/1 لغایت 1397/12/29 گروه )ب( 2- شغل راننده پایه یک 
از تاریخ 1396/8/1 لغایت 1397/4/31 گروه )ب(  همچنین  مطابق با تبصره 5 
ماده 8 تصویب نامه هئیت محترم وزیران رای مذکور ظرف مدت 15 روز اداری 
ازتاریخ ابلاغ نامه با ارائه تقاضای کتبی )فرم شماره 4 ( بصورت حضوری توسط 
کارفرما یا نماینده قانونی وی در این اداره کل قابل تجدید نظر خواهی  می باشد 
ودرغیر این صورت رای مذکور قطعی و لازم الاجراست . ضمنا به اعتراض های 

ارسالی غیر حضوری ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
اداره تعاون ، کارو رفاه اجتماعی شهرستان کنگان 

مدیریت محترم یاور پوریای جنوب   
باسلام احتراما باتوجه به درخواست بازنشستگی پیش از موعد اقای منوچهر 
خدادادی نیا      درکارهای سخت و زیان آور که در جلسه مورخ 1402/11/21 
کمیته بدوی استانی  این اداره کل مطرح شده و شغل ایشان به شرح ذیل مورد 
تایید قرار گرفته است رای به شرح ذیل ابلاغ می گردد. 1- شغل راننده پایه یکم 
از تاریخ 1393/7/17 لغایت 1395/4/31 گروه) ب( همچنین  مطابق با تبصره 
5 ماده 8 تصویب نامه هئیت محترم وزیران رای مذکور ظرف مدت 15 روز اداری 
ازتاریخ ابلاغ نامه با ارائه تقاضای کتبی )فرم شماره 4 ( بصورت حضوری توسط 
کارفرما یا نماینده قانونی وی در این اداره کل قابل تجدید نظر خواهی  می باشد 
ودرغیر این صورت رای مذکور قطعی و لازم الاجراست . ضمنا به اعتراض های 

ارسالی غیر حضوری ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
اداره تعاون ، کارو رفاه اجتماعی شهرستان کنگان


